HYHUCTAA

Yuctaa KomnaHus - opurumnanbHbIni
OncTpubbloTop HeMeLKOro KoHuepHa Alfred
KARCHER GmbH

8 (800) 250-39-39

www.chisto.ru



https://www.chisto.ru/

1030 KpaTkunin kKaTasnor 3anacHblX YacTten (1.286-923.3) KKRCHER

Professional \ BbiIcOkOHanopHbI MotoLwmin npubop xonoaHas Bo \ dnekTpomoTop \ HD 10/23-4 S Plus *EU-I AnnapaT BbiC faBn \ KpaTKui KaTanor 3anacHblX YacTen
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1030 KpaTkuin KaTanor 3anacHbix YacTten (1.286-923.3)

Professional \ BbicokoHanopHbI MotoLwmnin npubop xonoaHas Bo \ dnektpomoTtop \ HD 10/23-4 S Plus *EU-I AnnapaT BbiC AaB \ KpaTKuin KaTasor 3anacHblX 4acTen

KARCHER

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

4.118-005.0
2.880-001.0
4.112-000.0
4.112-011.0
2.113-020.0
2.113-023.0
6.110-031.0
2.880-154.0
5.044-666.0
5.064-453.0
5.363-613.0
6.414-681.0
6.362-161.0
5.443-291.0
5.310-076.0
6.343-162.0
2.889-086.0
4.114-027.0

Pazbpbiarnsatens EASY!Force Advanced
Habop 3anacHbIX YacTen ynnoTHeHnsa TR
MeckocTpyrHaa Tpyba TR 1050 mm
3awmTHaa getanb TR Ha 3aMeHy

Conno ana xumumn TR 25250

MowHoe consio TR 25050

LLinaHrosein nposof TR Bpalwatowmncs DN8 31,5
KoMnnekT Kosew, Kpyrioro cevyeHuns
Lep>xaTenb CTpynHon Tpybkn

KpbllwKa cepas

Mpoknagka

CMEHHbIN PUNbTPYIOLWMNIA SNEMEHT
Konbuo kpyrnoro cevyeHmsa 19,3 x 2,4
LLnaHrosbI HANMENb

lanka

CtonopHas wawnba

Habop konnak Koneca

PoTopHasa dpopcyHka TR 050 Prof.
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